2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.02.2023 года                              № 17                   х. Мартыновка

О постановки на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.

На основании п. 3 статьи 49, пп.4 п.1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации и п. 3 ч. 3  статьи 9 Областного закона № 363-ЗС от 07.10.2005 г. «Об учете граждан в качестве нуждающийся в  жилых  помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и протокола № 1 от  31.01.2023 года заседания жилищной комиссии   Курно-Липовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать нуждающейся в    жилых помещениях и принять на учет    по категории: члены семей погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны — Кузнецову Валентину Николаевну 26.10.1933  года рождения,  с составом  семьи один человек.
2. Постановление введено в действие со дня его подписания.
 3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Курно-Липовского сельского поселения                                     Р.А.Галиев